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Natur- och trafiknämnden 

Politikerinitiativ om cykelutmaning till företag i Nacka 

Förslag till beslut 
Natur- och trafiknämnden antar förslag om cykelutmaning till företag daterat 2015-11-12.  

Sammanfattning 
Liberalerna föreslår att trafikenheten tillsammans med näringslivsdirektören utreder 
möjligheten att under 2016 ordna en utmaning till Nackas företag, som går ut på att de ska 
bli bättre på att uppmuntra cykelpendling och ge bättre förutsättningar för cykling på 
arbetsplatsen. Utmaningen gäller även Nacka kommun som arbetsplats. 

Ärendet 
Liberalerna föreslår att trafikenheten tillsammans med näringslivsdirektören i Nacka ser 
över möjligheten att under 2016 ordna en utmaning till Nackas företag som går ut på att de 
ska bli bättre på att uppmuntra cykelpendling och ge bättre förutsättningar för cykling på 
arbetsplatsen. Utmaningen gäller även Nacka kommun som arbetsplats. 
 
Trafikenheten ser positivt på förslaget och ser att det kan ha en stor potential att 
nackaföretag förbättrar förutsättningarna för ökat jobbpendlande med cykel för sina 
anställda. Trafikenheten föreslår att utmaningen ska gälla alla arbetsplatser i Nacka, både 
företag och organisationer, med minst 10 medarbetare. 
 
Det finns ett flertal koncept för ”cykelvänlig arbetsplats” som andra kommuner har tagit 
fram. Koncepten för ”cykelvänlig arbetsplats” ger en utmärkelse till arbetsplatser som gör 
det lätt för anställda att välja cykeln, både till och från arbetet och i tjänsten. Utmärkelsen 
ger arbetsplatsen stärkt image samt friskare och sundare medarbetare. Beroende på hur 
många kriterier arbetsplatsen uppfyller finns olika många nivåer beroende på upplägg, t ex 
från en till tre stjärnor. En checklista finns för att se vilka kriterier en arbetsplats uppfyller 
och vad som krävs för att bli en cykelvänlig arbetsplats.  
 
Trafikenheten kan tillsammans med näringslivsdirektören ta fram ett förslag på upplägg för 
2016.  
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Vid Nackas företagarträff den 24/2 skulle ett informationsblad kunna delas ut till företag. 
På informationsbladet ska det finnas med en länk till webbsida med information om 
utmaningen. 

Ekonomiska konsekvenser 
Kommunikativt stöd behövs för att ta fram ett upplägg. Aktiviteten genomförs inom 
befintlig budget. 

Bilagor 
Bilaga 1. Politikerinitiativ Cykelutmaning till företag i Nacka. 
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